
Varış yeri: Kadiköy-Recep Tayyip Erdoğan
Caddesi

36 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

18F otobüs Saatleri
Kadiköy-Recep Tayyip Erdoğan Caddesi Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 07:00 - 20:20

Salı 07:00 - 20:20

Çarşamba 07:00 - 20:20

Perşembe 07:00 - 20:20

Cuma 07:00 - 20:20

Cumartesi 06:55 - 22:00

Pazar 07:35 - 20:00

18F otobüs Bilgi
Yön: Kadiköy-Recep Tayyip Erdoğan Caddesi
Duraklar: 36
Yolculuk Süresi: 69 dk
Hat Özeti:

18F otobüs hattı (Kadiköy-Recep Tayyip Erdoğan Caddesi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kadiköy-Recep Tayyip Erdoğan Caddesi: 07:00 - 20:20(2) Recep Tayyip Erdoğan Caddesi -Kadiköy: 05:50 - 18:50
Size en yakın 18F otobüs durağınıbulmak ve sonraki 18F otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

18F otobüs saatleri ve hat haritası

Kadiköy-Recep Tayyip Erdoğan Caddesi Uygulamayı İndir18F

Kadıköy - Rihtim2

Hamza Yerlikaya / Söğütlüçeşme Yönü

Ayrilik Çeşmesi - Tuzla (E-5) Yönü

Koşuyolu Köprüsü - Tuzla Yönü

Acibadem Lisesi - Tuzla Yönü

Acibadem Köprüsü - Tuzla Yönü

Acıbadem Metro / Tuzla Yönü

Uzunçayir Metrobüs

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Tuzla Yönü

Göztepe Köprüsü - Tuzla Yönü

Hastane - Tuzla Yönü

Yenisahra - Kartal Yönü

Büyükbakkalköy Caddesi - Sarigazi Yönü

Nizamiye - Kartal Yönü

Ortadağ - Sarigazi Yönü

Yunus Emre Camii - Yenidoğan Yönü

Fatih Mahallesi - Sarigazi Yönü

Kazim Karabekir Caddesi - Yenidogan Yönü

Yakacik Caddesi - Yenidoğan Yönü

Mektep Sokak - Sancaktepe Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/18F/43669050/6465315/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-43669050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Recep%20Tayyip%20Erdo%C4%9Fan%20Caddesi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-43669050&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D43669050%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D43669050%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_18F_Kadik%C3%B6y-Recep%20Tayyip%20Erdo%C4%9Fan%20Caddesi_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_18F_Kadik%C3%B6y-Recep%20Tayyip%20Erdo%C4%9Fan%20Caddesi_%C4%B0stanbul_View


Varış yeri: Recep Tayyip Erdoğan Caddesi -
Kadiköy

42 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

18F otobüs Saatleri
Recep Tayyip Erdoğan Caddesi -Kadiköy Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 18:50

Salı 05:50 - 18:50

Çarşamba 05:50 - 18:50

Perşembe 05:50 - 18:50

Cuma 05:50 - 18:50

Cumartesi 05:50 - 20:50

Pazar 06:30 - 19:00

18F otobüs Bilgi
Yön: Recep Tayyip Erdoğan Caddesi -Kadiköy
Duraklar: 42
Yolculuk Süresi: 77 dk
Hat Özeti:

Otoban Girişi - Sarigazi Yönü

Topal Osman Caddesi - Sarigazi Yönü

Kizilay - Sarigazi Yönü

Kizilay Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Kafiye Sokak - Samandira Yönü

Samandira - Sultanbeyli Yönü

Sardunya Evleri - Sultanbeyli Yönü

Bakkal - Son Durak Yönü

Şehit Selim Topal - Sultanbeyli Yönü

Asil Türk Caddesi - Veysel Karani Yönü

Ulugazi Caddesi - Veysel Karani 131v Yönü

Fatih Sultan Camii - Ümraniye Yönü

Yeşil Sokak - Ümraniye Yönü

Sultanahmet Camii - Veysel Karani 131v Yönü

Veysel Karani İlkokulu - Veysel Karani Yönü

Recep Tayyip Erdoğan Caddesi - Son Durak Yönü

Recep Tayyip Erdoğan Caddesi - Son Durak Yönü

Veysel Karani İlkokulu - Samandira 131v Yönü

Veysel Karani Mahalle Muhtarliği - Sultanbeyli
Yönü

Alkan Sokak - Sondurak Yönü

Yeşil Sokak - Veysel Karani 131v Yönü

Fatih Sultan Camii - Veysel Karani 131v Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Ümraniye Yönü

Asil Türk Caddesi - Samandira Yönü

Şehit Selim Topal - Ümraniye Yönü

Bakkal - Kadiköy Yönü

Sardunya Evleri - Ümraniye Yönü

Samandira Merkez Metro - Üsküdar Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/18F/43669050/6465315/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-43669050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Recep%20Tayyip%20Erdo%C4%9Fan%20Caddesi
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/18F/43669050/6465314/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-43669050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Recep%20Tayyip%20Erdo%C4%9Fan%20Caddesi


Samandira - Ümraniye Yönü

Samandira Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Üsküdar Yönü

Samandira Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Ümraniye Yönü

Semerkand - Kartal Yönü

Kizilay Caddesi - Kartal Yönü

Kizilay - Kartal Yönü

Diş Hastanesi - Üsküdar Yönü

Topal Osman Caddesi - Kartal Yönü

Otoban Girişi - Kartal 132s Yönü

Zeybek Sokak - Kartal Yönü

Ortadağ Spor Tesisleri - Kartal Yönü

Kazim Karabekir Caddesi - Kartal Yönü

Fatih Mahallesi - Kartal Yönü

Yunus Emre Camii - Kartal Yönü

Ortadağ - Kartal Yönü

Nizamiye - Kartal Yönü

Büyükbakkalköy Caddesi - Kartal Yönü

Yenisahra - Kadiköy Yönü

Hastane - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü - Kadiköy Yönü

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Kadiköy Yönü

Uzunçayir Metrobüs - Kadiköy Yönü

Acibadem Metro - Kadiköy Yönü

Koşuyolu Köprüsü - Kadiköy Yönü

İsfalt - Kadiköy Yönü

Sağlik Bilimleri Üniversitesi Eczacilik Fakültesi -
Kadiköy Yönü

Tıbbiye Caddehaydarpaşa Numune Hastanesi -
Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü

Hamza Yerlikaya - Kadiköy Yönü

Kadıköy - Rihtim2

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/18F/43669050/6465314/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-43669050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Recep%20Tayyip%20Erdo%C4%9Fan%20Caddesi


18F otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et
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